
Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 27 января 2016 года N 17

О внесении изменений в приказ Федеральной службы судебных приставов от
15.01.2014 N 3 "Об утверждении Положения о Всероссийском конкурсе
"Судебные приставы - детям"

В целях совершенствования порядка проведения Всероссийского
конкурса "Судебные приставы - детям" и приведения приказа ФССП России
от 15.01.2014 N 3 "Об утверждении Положения о Всероссийском конкурсе
"Судебные приставы - детям" в соответствие с приказом ФССП России от
30.12.2014 N 735 "О распределении обязанностей между директором
Федеральной службы судебных приставов - главным судебным приставом
Российской Федерации и его заместителями"

приказываю:

1. Внести изменение в приказ ФССП России от 15.01.2014 N 3 "Об
утверждении Положения о Всероссийском конкурсе "Судебные приставы -
детям", изложив пункт 3 в следующей редакции:

"3. Первому заместителю директора Федеральной службы судебных
приставов - первому заместителю главного судебного пристава Российской
Федерации Сазанову С.В. ежегодно в срок до 10 февраля обеспечивать
подготовку распоряжения ФССП России об утверждении состава конкурсной
комиссии Всероссийского конкурса "Судебные приставы - детям".".

2. Внести в Положение о Всероссийском конкурсе "Судебные приставы -
детям", утвержденное приказом ФССП России от 15.01.2014 N 3, следующие
изменения:

http://docs.cntd.ru/document/499089055
http://docs.cntd.ru/document/499089055
http://docs.cntd.ru/document/499089055
http://docs.cntd.ru/document/499089055
http://docs.cntd.ru/document/499089055
http://docs.cntd.ru/document/499089055


2.1. Пункт 1.3 изложить в следующей редакции:
"1.3. К участию в I этапе Конкурса допускаются судебные приставы-

исполнители, не имеющие неснятых дисциплинарных взысканий,
проработавшие в должности не менее одного года и не являющиеся
призерами Конкурса в предыдущем году.

В случае невозможности по объективным причинам (отпуск, болезнь и др.)
участия в III этапе Конкурса заявленный участник может быть заменен
призером II этапа Конкурса, занявшим второе место. В случае невозможности
участия призера II этапа Конкурса, занявшего второе место, заявленный
участник может быть заменен призером II этапа Конкурса, занявшим третье
место.".

2.2. Абзац 3 пункта 2.4 изложить в следующей редакции:
"Конкурсные комиссии территориальных органов ФССП России,

осуществляющих координацию деятельности территориальных органов ФССП
России в пределах федерального округа, определяют победителей II этапа
Конкурса и представляют списки победителей с приложением анкет в
соответствии с приложением N 1 к настоящему Положению для участия в III
этапе Конкурса в Комиссию. Обязательным условием является наличие в
анкете цветной фотографии победителя в форменной одежде (размер 3 x 4
сантиметра). Анкеты подписываются конкурсантами и заверяются кадровым
подразделением территориального органа ФССП России.".

2.3. Пункт 2.8 изложить в следующей редакции:
"2.8. По итогам Конкурса издается приказ ФССП России о награждении

победителей Конкурса. Итоги Конкурса публикуются на интернет-сайте ФССП
России и в Бюллетене Федеральной службы судебных приставов.".

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
А.О.Парфенчиков

Приложение
Приложение N 1
к Положению
о Всероссийском конкурсе
"Судебные приставы - детям"

     
     
Анкета участника Всероссийского конкурса "Судебные приставы - детям"

http://docs.cntd.ru/document/499089055
http://docs.cntd.ru/document/499089055
http://docs.cntd.ru/document/499089055


Дата заполнения Место для

фотографии

участника

     
     
I. Общие сведения



1. Фамилия

2. Имя

3. Отчество

4. Дата рождения

(день, месяц, год)

5. Наименование

структурного
подразделения

ТО ФССП России

6. Занимаемая
должность

7. Стаж работы: общий/по специальности/в должности судебного пристава -
исполнителя, исполняющего исполнительные производства о взыскании
алиментов (представлении жилья детям - сиротам и детям, оставшимся без
попечения родителей)

__ лет __ месяцев/__ лет __ месяцев/__ лет __ месяцев

8. Номинация



9. Служебное
удостоверение

N Дата
выдачи

"__" _______ 20__ г.

10. Контактная информация

Номер телефона E-mail

Мобильный: ______________

Рабочий:

     
     
II. Сведения об образовании

11. Образование

(среднее (полное) общее, начальное
профессиональное, среднее профессиональное,
высшее профессиональное)

Специальность и квалификация
по

документу об образовании

12. Дополнительное образование



     
     
III. Дополнительные сведения

13. Награды, поощрения:

14. Почетные звания:

15. Иные сведения:



"__" _________
20__ г.

Ф.И.О. личная подпись

Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
рассылка


	Приложение

